
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO NP.. 14, DE 10 DE MARÇO DE 2020. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1-Aprovar o calendário de Reuniões Ordinárias do COUNI/2020, conforme segue: 

MARÇO 2020 26 

ABRIL 2020 30 

MAIO 2020 28 

JUNHO 2020 25 

JULHO 2020 30 

AGOSTO 2020 27 

SETEMBRO 2020 24 

OUTUBRO 2020 29 

NOVEMBRO 2020 26 

DEZEMBRO 2020 10 

FEVEREIRO 2021 25 

Prof. 2 ir e Ferreira Macâi%nazio 
Presidente 


	00000001

